[image: image1.png]

[image: image2.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Шестьдесят седьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.10.2009г. № 234
              г.Троицк
Об итогах конкурса «Лучший руководитель муниципального образовательного учреждения  города Троицка» в 2009 году

В целях поддержки,  стимулирования и распространения результативного опыта управленческой деятельности руководителей муниципальных образовательных учреждений города Троицка, на основании решения городской комиссии по реализации национального проекта «Образование» об итогах конкурса «Лучший руководитель муниципального образовательного учреждения  города Троицка» в 2009 году,

Собрание депутатов города Троицка  Решает:

1. Наградить дипломами победителей конкурса «Лучший руководитель муниципального образовательного учреждения города Троицка» в 2009 году и денежными премиями в размере 25 тысяч рублей следующих руководителей муниципальных образовательных учреждений:
· Егорову Светлану Николаевну – директора муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 10»;

· Каминскую Альфию Махмутовну –  заведующего муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад № 15»;

· Галиуллина Рифата Габдулхаевича – директора муниципального учреждения дополнительного образования для детей «Станция детского юношеского технического творчества «Юность».

2. Муниципальному учреждению «Комитет по образованию администрации города Троицка» (Вишнякова Р.М.) произвести расходы на поощрение победителей конкурса «Лучший руководитель муниципального образовательного учреждения города Троицка» в 2009 году за счет городской целевой программы по реализации национального проекта «Образование» в городе Троицке на 2009 год.

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.) и по социальной политике (Корец С.А.).
Председатель Собрания
депутатов города Троицка                                                         И.А. Разумовский

_1117865226.bin